se sirvió dictar con fecha 3 

del presente, á virtud de l memorial que elevé á su Despacho el día 1.0 de Junio 

último. 

Sin entrar hoy en el estudio de las consideraciodes en q ue S. s_a se funda 

para mandar pagar sólo S 54,1 1 1-30, de los o che nta y siete mil novecientos 

catorce pesos quin ce centavos (S 8 7,914-1 S) que reclamé por razón de intere­

ses de los bonos e me tidos á mi fa ''or como Concesionario del Ferrocarri l de 

Bogotá i Zipaquirá, puesto q ue lo que ahora se hace en el particular es pura­

mente provisional, propong o á S. S: que disponga se me cubra por la Te­